江苏省交通运输厅
江苏 省 物 价 局
江苏 省 财 政 厅
	文件

	苏交财〔2014〕1号

省交通运输厅省物价局省财政厅关于增加连临高速公路宋庄收费站为连云港港集卡车通行费优惠指定进出口站的通知
江苏交通控股有限公司：
为降低集装箱车辆的运输成本，支持连云港港的发展，经研究，决定从2014年4月1日起增加连临高速公路宋庄收费站为连云港港集卡车通行费优惠指定进出口站。

特此通知。
江苏省交通运输厅   江苏省物价局    江苏省财政厅
2013年12月26日
抄送：连云港市港口管理局 。
江苏省交通运输厅办公室
                   2014年1月14日印发
- 2 -
- 1 -